«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

от ______________                                                                                                                 № _______

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 10.07.2013 № 1784

«Об утверждении границ территорий, прилегающих

к некоторым организациям и объектам, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 10.07.2013

№ 1784 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и

объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с

изменениями от 07.10.2013 № 2912, от 13.12.2013 № 3990, от 23.04.2014 № 1729) следующие

изменения:

1.1. Схему границ № 6 изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. Дополнить разделом «Схема границ № 27» (приложение 2).

2. Опубликовать постановление и разместить на официальном сайте администрации

города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Югорска          Р.З. Салахов

Постановление коррупционных факторов не содержит

С.С. Телемисов

И.Н. Долматов

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________№ ________

Схема границ № 6

прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции

12. ООО «ОДАРИЧСТОМ» ОКВЭД 85.13 (стоматологическая практика).

13. Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида «Радуга».

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3».

15. Дворец спорта «Юбилейный» КСК «Норд» ООО «Гапром трансгаз Югорск».

18
/4

18
/4

18
/4

18
/4

18
/4

18
/4

18
/4

18
/4

18
/4

161616161616161616

18
/3

18
/3

18
/3

18
/3

18
/3

18
/3

18
/3

18
/3

18
/3

101010
1010
101010
10

141414141414141414

444444444

272727272727272727

777777777

19а
19а
19а19а
19а19а
19а
19а
19а

11а
11а
11а11а
11а11а
11а
11а
11а

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 14

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

ул.М
ир

а 12

666666666 21а
21а
21а21а
21а21а
21а
21а
21а

23а
23а
23а
23а
23а
23а
23а
23а
23а

18
/2

18
/2

18
/2

18
/2

18
/2

18
/2

18
/2

18
/2

18
/2

18
/1

18
/1

18
/1

18
/1

18
/1

18
/1

18
/1

18
/1

18
/1

181818
1818
181818
18

888888888
121212121212121212

101010101010101010

999999999
202020
2020
202020
20

262626
2626
262626
26

242424
2424
242424
24

111111
1111
111111
11

11
/1

11
/1

11
/1

11
/1

11
/1

11
/1

11
/1

11
/1

11
/1

12
13

15

14

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________№ ________

Схема границ № 27

прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции

53. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида «Гусельки» корпус 2».

505050505050505050

484848484848484848

84/184/184/184/184/184/184/184/184/1

656565656565656565

616161616161616161

464646464646464646

444444444444444444

333333333

848484848484848484

80а80а80а80а80а80а80а80а80а

717171717171717171

67/167/167/167/167/167/167/167/167/1

141414141414141414

121212121212121212

101010101010101010

676767676767676767

696969696969696969

222222222222222222

767676767676767676

616161616161616161

595959595959595959

656565656565656565

636363636363636363

202020202020202020

181818181818181818

787878787878787878
636363636363636363

191919191919191919 212121212121212121

84а84а84а84а84а84а84а84а84а

Ул. П
ервомайска

я

Ул. С
адовая

У
л
. В

ав
и
л
о
в
а

ул.М
енделеева

53

Лист согласования к постановлению

администрации города Югорска

«О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 10.07.2013 № 1784

«Об утверждении границ территорий, прилегающих

к некоторым организациям и объектам, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции»»

Подпись

лица,

передающ

его

документ

дата
Наименование должности лица,

визирующего документ

согласование

документа
подпись

согласова

вшего

лица

Расшифровка

подписи
дата

поступле

ния

дата

согласов

ания

  И.О. первого заместителя главы города –

директора ДМСиГ

И.Н. Долматов

  Заместитель начальника УАиГ ДМСиГ

А.К. Некрасова

  Начальник управления экономической

политики

И.В. Грудцына

  Начальник юридического управления

Д.А. Крылов

  Заместитель главы города

А.В. Бородкин

  Помощник главы города

В.А. Княжева

Разработчик: гл.специалист отдела ИСОГД  УАиГ ДМСиГ, тел.5-00-18 (вн.118)  Е.В. Устинова

14.07.2016